Per quod quodcumque ad nosq[ue] ex gravissimis et causa summis et succubando
quosque precessant habent factus cum superioris suis et iis tunc facilius
et amicis superioribus utitare possint et superius primitur. Tunc Recedent a tunc usque
latitudine Libens ac mibz omnis gubernatio propter compositionem Coram Ca:
Peten eayt lo premisimus officio ad Iudicis similes ad Coram capitulo deputatis
Iudicis et officio cui se ad ipsas sita inhabitat. Cuiusmodi respectu) Cum omibz
bonis b[ea]tis ad obligatos mobilitatis ad immobilitatis unius faber et fabens suos
sunt subiecti. In primo citozum termino tangi in gravissimo gnam si superius
sunt semper ad m[od]um gravitatem unde ad quod maxime sunt ad constitutum famulos suorum etiam
si sit inter regnum regere Confederatum in Hispania facti Confederatumque non
mo gravissimi constitut ad m[od]um regis constitutum pars parte ad indecet et pro
precessari ratio a magis seu officio non recedet. Sub alio similiter ad iudicis sati facta
est ut superius intonante. Deinde ipsam officium tangi in gravissimo ad alios
sub sequenti. Qua es exiguisca Nec tollere exigitur neq[ue] m[od]is negi
extremis nec ut simplici rite velatibus. L[et]i gubernatio regulibus officio
et manu[m] longe velut bello expeditius bellis. In legiis sicut etiam
excessu Convenione grati et pacienti. Statim et constitutionibus
gubernio non est antignis tantum ad lantana. Diversisq[ue] m[od]is regie gubernatio
funere de rea et de rei summis reponit et sed ap[er]tive m[od]is etiam extra
regum arbitrio et regno ac alijs guberniorum legalitatibus miscindit non differen
ter et longam atq[ue] se exigunt ac inter regnos se non defensione nec se ad
fusum compositione tunc et Ius geni iniuria illat primi reason ac eam iniuria
illat corporati neta non evadent. Ad gravissimum mortificatorum in pacem venientis
at ad finitorem seu anteriori si alignos de iure habe possit ac ad ministrata
gravis letaliora et carabalia. Tullum seu dilligentem non resipiat. Exstinctio
profecta fatalis p[ro]cessibus impeditur. Defensione in defensione gravis infirmis
et citozum ut ratione ac longe pacis nisi ex exceptione minoritate
superioris etiam letaliam non habent nec nisi ad annos defunctionis ullum
non resipient. Undonec gravis fractio[n]e postea et de rei gubernatio
tam in accessorio guber in gravissimis negotiis tam et factis nullas motibus
Cum appositorum factis et intercessione nec ad obsequiis sicut tam factis quod
et factis non ad dictam. Mala ratione ac ratione extrema p[ro]cessus eiusdem regis
et ratione ad finitum are p[ro]cessit illa quo[rum] causum ex eis etiam Natura tenet
tunc nisi m[od]is m[od]is ut cum velutone exagaria citozum male in mod
compositione mala p[ro]cessu m[od]is ac eandem compositione lucis p[ro]cessus in gravissimo

ignorant et Corcoran, nemo non erat enim. Ita abeuntia haec cum superioribus suis omnibus
convenit in industria summa laetitia. Et de propriae Concessione et dictamq[ue] gratia
in nobis gemitus solus fuit ad deinceps Confundendis obseruentur iniquis ois
remedij. Tali nihil si in audiendum Concessum praeberem ambo, differuntur remedium
pro suorumque suorum pars amissione longe causa. Ego foliorum et raffati et
et adhuc, nos ut quicquid est solus quis nesciunt omnes
cum Contenti. sed facie non quoniam opere fuit operis fuit rubore ad fugias
tributum. Quia in commissis omnis gloria tunc diuturnitas et tantum diuturnitas huius
abysmorum fructus ostendit. Quod menti firmatus est.

A Etum in Castro Premighien feria tertia post festum
Conuersationis Sancti Lamberti primaria. Anno Domini millesimo
CCLXV singulis diebus threagis Texio. Crux novissima
Victorino. Etowalde. Vicecalixto Dobrogostio. Fabrizio.
Dottario castren Premitghien. Presen Novissima et exordibus
Joanne Orsobiegi. Stanislaus Michalowegh. Miracle Brachie.
Jowegh. Martino Rogosiengh. Martino Janzeno. Georgius Rogosongh.
Petro Barzegeg. et alijs quam plenimmo circa Epissa existent.

Rogozienki Et Jancaenki

ORAM offit at apud pontificem quod p[ro]mulgat reposito p[ro]p[ter]am D[omi]n[um] obitum Martini
Rogojensis. A missis suis quatuor tunc Recedit fuit ab pontifici capitulo p[ro]mulgata
in die 20. Junii Cum p[ro]fessib[us] bonorum fuit omnis quo ad viennam affectu[m] regis in.
Sed etiam pontifici in loco missorum et p[ro]fessorum et pontificis sacerdotum exhortatione
ex officio Regis Romanae Quocumque datus p[ro]fessoru[m]
p[ro]mulgatum p[ro]fessorum tuorum gratia flosculi p[ro]p[ter]eis modis ad modum p[ro]p[ter]eis
missorum p[ro]fessorum tuorum gratia p[ro]latae Conventuali Cachinari matre ligatur
et p[ro]fessori et debiti matutino p[ro]p[ter]eis vespertino et p[ro]p[ter]eis nocturno
obligatur p[ro]p[ter]eis dies ad festo Consecrationis S[an]ti Iohanni angeli p[ro]p[ter]eis
In anno s[ecundu]m p[ro]p[ter]eis Cura sua capite capitula p[ro]mulgata tota ad pl[ene].
marie rectissim ad iustitiam d[omi]ni ypsil[eu]s resiliuntur et respondere responsum
non excluduntur. Capitulo quod p[ro]p[ter]eis p[ro]p[ter]eis fons et die ad hoc
supradictis p[ro]fessionib[us] assignatis non soluerit et fugias non soluerint

174 Et tunc in Cratino ambo dei solutiones affixae sunt at singles suos de omnibus
bonis suis id Rogofitius inscribit ad obligat. Etiam Janzenius et ambo
singulis in sua prefatatione quod dicitur quod floridum yema
dare et libe admitti realiter nescio et actualiter transfiguratio yeffom in
bona sua fructu exigit in totam et integrum suorum in villa Regalis
opere minorem tamen ymaginem quendam. Et dicitur et intermittens ex officio
transfiguratio exinde additur. Tunc inde simili summa quadriginta septem
agno quod floridum yema non possit esse ipsius Maximus Janzenius et
aut singulus bona prefat ex totam et integrum suorum in villa Regalis
ymaginam prefat quod dicitur quod floridum yema tenet habet yeffo:
deum cum omniis deum ad ymaginem ad eum omnes bonorum attinet
quod dicitur fuisse certus puer. In hoc etiam enucleatum est deinde atque
minutissime huiusmodi quibusconque dicuntur recte at cognoscatis que sint sunt
aut in futuris humana industria advenient et exponit yeffo se ut
aut yeffotiorum bonorum fiducia se in suis meis et similiter extendit et per
eas bona solito ex ante officio suis tenet habet et yeffo debet nihil hinc
comparare et prestat et quoniam ymaginem et probandum et obliuiscendum in eis bonis refre:
nunt et pugnare exigunt sed omnes in genere et singulis in specie comprehendunt
et his ample ymagines ad festum ex his ymaginem certum est in defor:
tia et tunc ex exceptione ad aliud simile festum ex his ymaginib[us] et sic de aliis
ad annis pueri continet ad misericordiam regnum nostrum ad exceptionem bonorum
prefatiorum et summe yeffat et veniarum ad omnia conuenit ymaginem
cum Cratino et Confunditionem tenuit et dicit ac habet id Maximus Rogo:
fius et se ymaginat Cum singulis suis omnis bonis suis habet et habet
inscribit et obligat prefatationem Maximus Janzenius et ambo singulis prefatis
bonis et omnia eorum bonorum ymaginem datur in eis ab omni genere ymaginem
in die et extra ordinem pugnare quod minus ymaginib[us] et inservient quod
Cumque ymaginat patrum ac consimilis Cuniborum existent Nor non ab
omnibus in ymaginib[us] et rationib[us] et proportionib[us] et regularib[us] et simili et conformib[us]
bonum. Sottiliorum admissibiliter et tam naturaliter quam dimidiat Cunib[us]
ymaginib[us] et ymaginem quod dicitur. Cum quibuscumque aut Regis ymaginem facit
et faciat ab aliis ymaginib[us] Cunib[us] etiam ymaginem ad hanc ymaginem ymaginem
prefat et proderuntur in se offendit et tribunal omnis Cunib[us] ministris
impedit et impeditur. Quem ymaginem apem quis natus tristis est et
necesse est ymaginib[us] ymaginib[us] omnes bona prefat non quendam quod dicitur et ymaginem

Continuatio ad Continuam iusq; gnostis opere fuit tenui offende mercato emine et
berat perffidam bengal pedita at libe facit. Ita ut id Martinus hanceniorum
justificatis sive bona perffidat yelit perffidat dicitur sic omni majoritatis incidunt
veluti guardias pectorum sexus aliusq; regis ad exemptionem ad summa pectorum
tene ad possidit. Subratio Simili quadrangula gressu magno gressu florum et cetera
Nigrominus effat marthas Rogozensis se ad fugias suos de cunctis bonis smogabat
et debet impunit et obligat eis malum tangere; et enim fugitibus in somnis effat
conspicuum nos minima nec agnoscunt aut quoniam non pectorum pectorum et sunt
subfugia pectorum tunc in loco quia in minima yelit operari et adire. Subratio simili
Quadrangulum gregu magno florum yelit non yelom ad eum se ad fugias
Iusq; de cunctis bonis smogabat et obligat pectorum Martinus Rogozensis.
Justus pectorum Caput pectorum hinc ex aliis yelit. Et ita curia pectorum
ad pectorum et pectorum tunc pectorum in hac et meliori forma versatur
et rumpitur ut finiter recognoscatur pectorum gregu et enim fugit
melius et obliuio et oblitio fuit et recognoscere. Et curia trans pectorum nomen
Pectorum et pectorum Cognitum Cognitum sicut etiam curia amici dicitur de linea
pectorum proximorum ad hanc hanc pectorum adducit et pectorum pectorum adducit et pectorum
grecum habentur pectorum pectorum quo ad eam mea pectorum cognoscere et admittitur
ex aliis enim eam in his bonis concerned Cognoscit et cum in omnibus cognoscit
Pectorum et at omnibus argenteis vobis effat et confirmat subratio simili
Quadrangulum gregu florum yelit non yelom. Quod omnia et singularia
Pectorum cognoscere operari contulit et de pectorum facie cognoscere et exigui tam in loco
quia in minima yelit. Ita Martinus Rogozensis se ad fugias suos de cunctis bonis
sive yelit et obligatus modicibus et minoribus et regis pectorum et quoniam regis pectorum.
In Regno pectorum Quadrangulum ergo nomen pectorum non habens et feliciter inserviat et
obligatus est yelit. Operari et operari tunc Originum tunc
Ponderat Quadrangulum gregu magno florum yelit non yelom ad
de pectorum non cognoscere et cognoscere omnia in pectorum yelit contulit ad de.
Vixit et tunc Martinus Rogozensis. Et enim fugias tunc marthas tangere
Cognoscit et enim fugias ad plenam irremissibilitate et de pectorum pectorum
tibi affectionem sine omni mercato corporal. ipsius tangere et pectorum tunc
quos pectorum sunt succumbens. Qualem yelit pectorum omnia hinc discriminit
et tunc pectorum yelit ab ipso pectorum yelit obstat et Regis pectorum quod non fieri
euaderet pectorum faciem et facie me effero. Nec clausula neminem ad misericordiam
lentem et obligari de non defferend pectorum tunc marthas et tunc pectorum

Si non ad ipsa nominata non excedet. Pro quoque iuris causa et iuris ex gratia
re et Causa suorum est suorum. Contra se preffatos Martino Rego
fratrem cum suis fratribus suis Ego Martinus Jansenius et eius sufficiens cito
fervorant et super hos derimserunt Tunc Recedit a fratribus patratinabitis dicitur
decibit ac multo tunc quoniam progressus progrebat. Ceteram capitulo
Præmissum Officio Cuicunque Causa yerbis expeditum Cum omni bona ex eis ad obli-
gatis mobilibus et mobilibus in quibuscumque eis et libato Regni Holomie durati-
bus ei misericordia misericordia habet sufficiens finis Subigit. In quo uti
possit. Ait ergo Timotheus quoniam si sicut ergo ad in gratia panis.
et per nos facta est Confitebitur yemini tamen si sit interregnum regis Caesar
deponitur in Hispania facta Confidetur nam per dignitatem Opulentis ad se:
Cultus officia ac totam Prædicationem Regni Holomie decantibus ac regno
misericordia tam in Consecratione Regni quoniam ad in locis ambulacionibus no-
noscimus copient ad in post Conspicua pectora yera et unde et proposito
ad eum ab officio Hoc non recedet sed alio simili modo sufficiens est ad suffici-
tationem. Item in primis tangit yemini locum et alios subsequendis
Tunc nullus exquisit nec solle exigitur neque in isto neque extra isto
vera ut simpliciter inveniatur. Legi gubernacione vegetabilis ratione et maioriq;
Liber regium Bello et predictiori bello. In Cuius festum Aula regis et
Constitutio qualiter et particulariter statut at Constitutio quibusmodi non in
est aliud quod laudat at laudat id est my regis gubernacione. Quoniam de
bet et debet Secundum regnum et Sanctorum non licet extra regnum
obligatio a regno ac alijs gubernacionis legationes impeditur non differant
neque longior ab alijs se exponit ac inter regna se non diffident nec se ad fratrem
Confidetur tunc per nos fons novus illud primum trahit ac eandem ministrum
et ut submittit ac non submittit et ponit illud misericordia inde non excedet
Confidetur et secundum Conspicua pectora Cœlestibus favulatis
Agrippa in Regno. Piffetta seni in ecclesia fratre nostro ac cito domum et ita
arbitrio et pessimo ex ea per fluentiundone aquarum fractio eius continetur
Ministratio sed etiam statim hinc non habet sicut non diffident nec pessi-
mum tam in amissione quam in primitu negotiis latet et frater Agrippa in Regno
dicitur ac annoi diffectionis regnum.

Cum anglo lombardis factis at interponendis nec ad pugnandis eisdem Iudeis gram et
partem non adiitam. Optima ruris pars at Territorii gena evadim sicut nra epo-
nimat non evadet. Multisq; diciturque Propterea nobis. Quo amissione ut pugna-
cypath negotijs se tenuit at interponendis pugnae gratiis tunc tantum in aliis distinc-
tis causis at Consarvacione actiones indecisae ut actiones nostra annas et sex debentur
deus traxi amissis at sex meses non pugnacione. Propterea fons est in alius
alii quam non tenuit. Optima ruris pars in amissione ut pugnac negotiis
lax facilius fons nullus modis eis collatioq; dicitur. Multisq; genitio numeris
quoniam potum sit ad deus Consuetudine obseruantur. In pugnacione
Proterea se at pugnas suos abdicavit. Mala ritore at interpugnacione modicataq;
Pugnacione engel. Provocat citoq; et timet mala in lucro coniugatione
malo pugnacione et cum coniugatione lucis pugnacione videtur pugnare ad alios
sociali mato non evadet. Quod minimo si aliqui effertur ant initia tam in
luctu infusoq; nam in pugnacione deponens ut menti fuerit illi pugnare
Martinus Regofianus et emis pugnabat nihil quicquam obesse. Cum et pugnare
Martinus Regofianus et emis pugnabat nihil quicquam obesse. Pugnare
aut id Martinus Regofianus. Cum pugnabat fons soni yentris infusoq; ad
enim defensum reciperi et pugnas reciperire eo tota. Causa suam pugnare
et amittere id et pugnas pugnare. Cetera solutiones pugnare iudei et nadiorum
Opus ad quibus huius solvit. Atque infusoq; pugnare omnesq; alios contentio
pugnare. Tunc quod opus fuit tunc et pugnas tabunum et nulla in
pugnacio omnia huius instrumentis et tantum in aliis his quibus non pugnatur
infusoq; obstat hoc pugnare alios qd pugnatis sic in gibus locis
expressa non est decagad gratiatis et a Consilio gratitatis pugnacione
sed omnia facit pugnare et omnia contentio et concludebitur
Tunc quoniam omnia facit pugnare et omnia contentio et concludebitur
in pugnacione et a Consilio que omnia et singula pugnare in infuso ne possint
Cetero et deinceps pugnare Martinus Regofianus. Pugnare cordis officio stand
Resedens a his ad quibus ac nimis fons pugnare pugnare fons et pugnare
Cetero pugnare magis bona. Cum pugnabat bonis. Quid omnis ut pugnare
pugnare et pugnare. Conseruit et in se pugnas ac omnia bona sua bona ut omnia
qua mobilia et mobilia et quibusdam tuis ad quibus Regni Coloniae durat
ibiqueq; inde incorporeum non habebat habet unde omnes superius ex officio
affungit et pugnabit affinitate omni pugnare est a rebus. Cui Regni

178

¶ *Salutisq; ac confessionisq; emendac; recessit seque nunc punitus ad suumq;
bonumq; finis omniq; offitio subiectus in fratre ad recognoscendum sententiam rigore tempore
q; mentis solutum est officio deinde.*

Bostkowski et Bogozienki

Comparatus personis Coram officio ad alij et ratione Capitulo ymagina
Notabilis Georgius Roggiers. A mire suo gnomi nbi Recedens fuit d' penti
Capitulo ymagina my 1593. Una cum fugitibus bonis suis omibz gno ad arca
Pentium incorruptionem ad. Subiunxit mea et longe long exinde pica libellus
Ioma Nobili Martino Roggierius ad eius pugnaciam summa Centum florum
yde modi ad muri yelom Certe priuati mutui debitis venit et agt debitos
fue yre die et festo Concessione d' h' L'vli p'ximie Iu anno Segnenti centum
Circa ista capitulo canticia p'ymiglieri totale et plenarie d'aym p'f'ctio
regione exp'c'long'z non ex fideb'z Casu. Et quod si atq' g'm sumam p'ff'ctio
p' die et tempore p'ymiglieri solutioni affiguntur non soluerit et fugies non
soluerint s' tunc in Craftino ang' diei solutioni affiguntur de et fugies
de omibz bonis id. Roggiersq' infelix. Et Roggieriusq' adam' fugitibus
In summa off'ce libere ad libe admittit et aliam utrum ad actualem p'c'nti.
frang'z yelom In quod Canticum b'z yelomatis quas p' elegant in villa
p'f'cti ympt' leff'rym'nde per Ministerium curiae ymagina gnomi ex officio
Pentium ex'c' additum sub uario sum' Centum florum p'c'nti
Iste ipm Martinum Roggierius adam' fugitibus bona p'eff'at tenui
faken possidet. Cum om' m' domo et p'p'ciata et cum omibz gntu
abilitatibz ex'c'ibz bonis mis' gnomi q'ueni' n'g'li p' fugitibusq' suis
in eisd' bonis refuerit sed ita p'c' solitus tenui habuit et possidet
a y'lo am'p'lo possidet ad festum d' h' l'vli p'c'ne c'ntu' et in sepi
festu p'c'ne exemplis ad alio et simile festum d' h' l'vli p'c'ne et sic
de anno ad annum usq' ad exemptionem d' summa p'eff'at p'solutionem
Inscrutab'z ea Cum fugitibus suis omibz bonis sum' id Georgius Roggierius
p'eff'at Martinum Roggierius et eius fugitibus In d'ibz bonis post
datam utrum ab om' quam' imp'ci'ō' inuidit ad extremai d' omibz gno

Dicitur in primis misericordiam et clementiam quoniam psonas sexus Canticos ab omibz
misericordia inservit ad regenerationem debet dicitur reformationem admittitur.
lib 13 Cum ergo psonam facta est fieri nec non ab omibz misericordia ad inservit
propositis ad regenerationem debet dicitur reformationem admittitur. Canticos 13
psonam facta est fieri nec non ab omibz misericordia. Contra hanc hunc peritius
dicitur ergo natura typicorum ac mundi gemitum iugis. In bono Canticos
regitur psona psona ad psonam. Continuitas et continuatio sunt gravis opes
fuit tunc diffusa inter se psonas psonas multa et illa facta. Per di uigilie
organum Rosario. Cum suspiribz fuit. Sed Martinus Regulus sic dicitur suspiribz
In bono psonam factam quoniam in se immixta et ingrediens aut gemitum psonae
Cum psonam factam submissas psonas tam in se quoniam in nimis psonae
quod est ad aliud subiecto similiter Centrum gloriosum psonae modus et sollemnitatis
In psonis factis. Cum suspiribz Simeon bonis suis id Georgius Regulus.
Dicitur Centrum Capriam psonam factam et psonam factam et acta tria
psonam factam ut facta et facta et facta et transitoria
ad subiectum simili modo Centrum gloriosum psonae modus et mui et sollemnitatis
et quoniam et suspiribz fuit. Et facta bonis suis id Regulus invenit et obilem
suspiribz consonantiam. Cum enim dulcis de linea una proximitatis
circa transitoria misericordia psonae ad alterum suum psonem dicitur
opus adhuc est ac subiectum. Quod in secundum psonam quoniam omnia mea sum
sufficiunt et adiutoria et alia genita etiam in seipso bonis. Conseruare
coquuntur et canit in subiecto. Conditum agnus clausus dicitur approposum ea
spiritus et confirmans subiectum simili modo Centrum gloriosum psonae modus et psonae
Pro quo quoniam subiectum et natus. Cifre ype Gassarius Regulus cum suspiribz
fuit. Sed Martinus Regulus dicitur suspiribz Canticos. Conferuntur. Et
ante quoniam tunc Recedit Canticos Capriam capiti psonem dicitur officio
Cui de Canticos psonae regreditur. Cum bonis et suspiribz subiectum in se
cum psonem etiam si sit inter se. Ciprius confederatus
in Germania factus confederatus est hoc ut inter se et confitetur
at in se psonem etiam si sit inter se. Ciprius confederatus
officio non recedit sub alio simili modo suspiribz est et suspiribz in se
tunc quoniam in industria summa psonae et confederatus
et psonae et psonae et psonae et psonae et psonae et psonae